2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 47,124.48

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 10,593,212.70

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 0.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 0.00

Total 16,562,020.48

El monto de : **Dieciseis  millones quinientos sesenta y dos  mil veinte con 48/100 (16,562,020.48)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1711137691278eG9DQ